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Targy: FW: Interpellacié és kérdés

From: Fazekas Csilla

Sent: Tuesday, May 14, 2024 11:55 AM

To: Polgdrmester <polgarmester@budavar.hu>; Alpolgdrmester <alpolgarmester@budavar.hu>; Jegyz§
<jegyzo@budavar.hu>; Dr. Sandor Péterné <sandor.peterne @budavar.hu>; Marschall Maté
<marschall.mate@budavar.hu>; Varga Daniel <varga.daniel@budavar.hu>; Molnarka Gabor Zoltan
<molnarka.gabor@momentum.hu>; Télcsér Borbala <tolcser.borbala@budavar.hu>; Remenyik lidiké
<remenyik.ildiko@budavar.hu>; Kovécs Laszlé <kovacs.laszlo@budavar.hu>; kun.janos@parbeszed.net; Patthy
Szabolcs <patthy.szabolcs@budavar.hu>; Gulyas Gergely <gulyas.gergely@budavar.hu>; Timar Gyula
<timar.gyula@budavar.hu>; Zsitnyak Janos <zsitnyak.janos@budavar.hu>

Subject: Interpellacid és kérdés

Tisztelt Polgarmester Asszony!
Tisztelt Jegyzd Asszony!
Tisztelt Képviselé-testilet!

Csatoltan kiildom interpellaciomat a csuitortoki testiileti iilésre, illetve egy kérdést is szeretnék benyujtani
Polgarmester Asszonyhoz:

Tisztelt Polgarmester Asszony!
On 2019-2022 kéz6tt a sajat szovetségeseivel veszekedett, 2022 6ta pedig a jobboldali tébbséggel
veszekszik, ezért sajnos nem fejlédik a keriiletiink. Polgarmester asszony hogyan értékeli azt, hogy

senkivel sem tud egyiitt dolgozni és folyamatosak a konfliktusok On koriil?

Tisztelettel:
Fazekas Csilla



